
 

ZARZĄDZENIE NR 148/23 

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 19.09.2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru wniosków o dofinansowanie                               

w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Brusy 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin naboru wniosków o dofinansowanie w ramach Programu 

Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”, określający sposób składania i rozpatrywania 

wniosków w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy 

Brusy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Funduszy 

Zewnętrznych.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 

572.   


